
平成22年6月
お客様各位

株式会社クリニコ

「森永リブウエル事業部 通信販売事業 業務移管に関するお知らせ」

拝啓　お得意様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、森永乳業グループの医療食・嚥下リハビリ食（うちの栄養士さんシリーズ）・
栄養補助食品に、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

平成22年7月1日、株式会社クリニコは、森永リブウエル事業部にて行っております
「通信販売事業」を森永乳業株式会社健康食品部に業務移管し、今後、お客様への
販売・サービスを行わせていただくこととなりました。

所在地・電話番号・ＦＡＸ番号・蓄積ポイント・商品ライン及びお客様へのサービスなど
は、これまでと変更ございません。また、株式会社クリニコ森永リブウエル事業部にて
お預かりしておりました個人情報は、そのまま森永乳業株式会社健康食品部が引継ぎ、
これまで通りに厳重な保護・管理のもと、大切にお取り扱いさせていただきます。

業務移管に伴いまして、森永リブウエル事業部ページのアドレスも7月1日より変更と
なります。新アドレスは下記の通りとなりますので、お手数お掛けしまして誠に恐縮では
ございますが、「お気に入り」/「ブックマーク」等のアドレス変更をお願い申し上げます。

新アドレス（森永乳業　健康食品部）
http://www.kenko.morinagamilk.co.jp

なお、ご不明の点などがございましたら、下記のお問い合せ先までご連絡ください。
今後とも何卒、倍旧のご愛顧、お引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

お問い合せ先：森永乳業　健康食品部　 ﾌﾘｰｺｰﾙ0120-369-592


